АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2013  № 11
с. Булатово

О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета  от 26.12.2012 № 72

В соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 28.02.2013 № 40-р «О перерасчете размера платы граждан за коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению на территории Новосибирской области» администрация Булатовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Булатовского сельсовета от 26.12.2012 № 72 «Об утверждении нормативов потребности теплоэнергии

и водопотребления для юридических лиц и населения Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «с 01.01.2013 года» заменить словами «с 01.01.2014года»;

2) в пункте 3 слова «с 01.01.2013 года» заменить словами «с 01.01.2014года».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. 4. Опубликовать  постановление в Бюллетене  органов местного самоуправления «Булатовский вестник».

Глава Булатовского сельсовета                                                            Н.И.Чегодаева